
ZARZĄDZENIE NR 223/2020 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 9 września 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2020 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), oraz §14 pkt 2 lit. b uchwały Nr  XVI-189/2019  Rady 
Miejskiej w Wołominie z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2020, Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. W dochodach budżetu gminy Wołomin na rok 2020 stanowiących Tabelę Nr 1 do uchwały nr XVI-
189/2019 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2020 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2020 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XVI-
189/2019 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2020 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2020 roku stanowiących Tabelę Nr 3 do uchwały nr XVI-189/2019 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2020 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2019 roku stanowiących Tabelę Nr 4 do uchwały nr XVI-189/2019 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2020 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

z up. Burmistrza Wołomina 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Dariusz Szymanowski 

Id: ED136DBB-2341-4331-B821-60F36216E216. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
750 Administracja publiczna 947,00

75011 Urzędy wojewódzkie 947,00

2010 947,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

2040

Razem:

Załącznik Nr 1 do 
Zarządzenia Burmistrza 
Wołomina Nr 223/2020 z dnia 
09.09.2020r.

510 829,00 511 776,00

510 829,00 511 776,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

510 829,00 511 776,00

22 110,00 22 110,00

22 110,00 22 110,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych

22 110,00 22 110,00

510 829,00 23 057,00 533 886,00

Id: ED136DBB-2341-4331-B821-60F36216E216. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 947,00

75011 Urzędy wojewódzkie 947,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 792,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136,00

4120 19,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4430 Różne opłaty i składki

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75421 Zarządzanie kryzysowe

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

4400

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
223/2020 z dnia 09.09.2020r.

2 534 224,00 2 535 171,00

469 599,00 470 546,00

387 460,00 388 252,00

72 527,00 72 663,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 9 612,00 9 631,00

2 064 625,00 2 064 625,00

100 600,00 -10 000,00 90 600,00

445 793,00 -31 000,00 414 793,00

145 000,00 -16 000,00 129 000,00

1 209 144,00 89 000,00 1 298 144,00

82 488,00 -20 000,00 62 488,00

81 600,00 -12 000,00 69 600,00

393 000,00 100 000,00 493 000,00

393 000,00 100 000,00 493 000,00

45 000,00 30 000,00 75 000,00

30 000,00 30 000,00 60 000,00

318 000,00 40 000,00 358 000,00

1 243 000,00 -100 000,00 1 143 000,00

1 243 000,00 -100 000,00 1 143 000,00

1 243 000,00 -100 000,00 1 143 000,00

141 347,00 141 347,00

141 347,00 141 347,00

139 624,00 -10 000,00 129 624,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

1 723,00 10 000,00 11 723,00

12 240,00 22 110,00 34 350,00

12 240,00 22 110,00 34 350,00

12 240,00 22 110,00 34 350,00

Id: ED136DBB-2341-4331-B821-60F36216E216. Podpisany Strona 1



Razem: 4 323 811,00 23 057,00 4 346 868,00

Id: ED136DBB-2341-4331-B821-60F36216E216. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

2010

750 Administracja publiczna 947,00

75011 Urzędy wojewódzkie 947,00

2010 947,00

75056 Spis powszechny i inne

2010

751

75101

2010

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

2010

801 Oświata i wychowanie

80153

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
223/2020 z dnia 09.09.2020 r.

 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 
2020 roku

8 720,00 8 720,00

8 720,00 8 720,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

8 720,00 8 720,00

542 385,00 543 332,00

510 829,00 511 776,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

510 829,00 511 776,00

31 556,00 31 556,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

31 556,00 31 556,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 329 844,00 329 844,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 10 061,00 10 061,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

10 061,00 10 061,00

319 783,00 319 783,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

319 783,00 319 783,00

600 321,00 600 321,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

600 321,00 600 321,00

Id: ED136DBB-2341-4331-B821-60F36216E216. Podpisany Strona 1



2010

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

2010

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

2010

85215 Dodatki mieszkaniowe 631,00 631,00

2010 631,00 631,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

2010

85231 Pomoc dla cudzoziemców

2010

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

2060

85502

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

600 321,00 600 321,00

30 500,00 30 500,00

30 500,00 30 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

30 500,00 30 500,00

771 882,00 771 882,00

698 048,00 698 048,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

698 048,00 698 048,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

22 160,00 22 160,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

22 160,00 22 160,00

51 043,00 51 043,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

51 043,00 51 043,00

75 012 667,00 75 012 667,00

56 863 000,00 56 863 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

56 863 000,00 56 863 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

15 767 000,00 15 767 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

15 767 000,00 15 767 000,00

Id: ED136DBB-2341-4331-B821-60F36216E216. Podpisany Strona 2



85503 Karta Dużej Rodziny

2010

85504 Wspieranie rodziny

2010

85513

2010

Razem: 947,00

1 860,00 1 860,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 860,00 1 860,00

2 041 000,00 2 041 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 041 000,00 2 041 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

339 807,00 339 807,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

339 807,00 339 807,00

77 296 319,00 77 297 266,00

Id: ED136DBB-2341-4331-B821-60F36216E216. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych 171,00 171,00

4430 Różne opłaty i składki

750 Administracja publiczna 947,00

75011 Urzędy wojewódzkie 947,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 792,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136,00

4120 19,00

75056 Spis powszechny i inne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

3040

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 716,00

751

75101

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 205,00 205,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
223/2020 z dnia 09.09.2020 r.

 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 
2020 roku

8 720,00 8 720,00

8 720,00 8 720,00

8 549,00 8 549,00

542 385,00 543 332,00

510 829,00 511 776,00

387 460,00 388 252,00

41 230,00 41 230,00

72 527,00 72 663,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

9 612,00 9 631,00

31 556,00 31 556,00

14 340,00 14 340,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

16 500,00 16 500,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

329 844,00 329 844,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

10 061,00 10 061,00

8 410,00 8 410,00

1 446,00 1 446,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

319 783,00 319 783,00

204 100,00 204 100,00

44 800,00 44 800,00

14 508,00 14 508,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 015,00 2 015,00

35 250,00 35 250,00

Id: ED136DBB-2341-4331-B821-60F36216E216. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

801 Oświata i wychowanie

80153

2830

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 175,00 175,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

2360

85215 Dodatki mieszkaniowe 631,00 631,00

3110 Świadczenia społeczne 618,00 618,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13,00 13,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4300 Zakup usług pozostałych

85231 Pomoc dla cudzoziemców

3110 Świadczenia społeczne

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 500,00

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

19 110,00 19 110,00

600 321,00 600 321,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

600 321,00 600 321,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

41 716,00 41 716,00

5 936,00 5 936,00

552 669,00 552 669,00

30 500,00 30 500,00

30 500,00 30 500,00

18 060,00 18 060,00

3 160,00 3 160,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 190,00 1 190,00

7 915,00 7 915,00

771 882,00 771 882,00

698 048,00 698 048,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

698 048,00 698 048,00

22 160,00 22 160,00

22 160,00 22 160,00

51 043,00 51 043,00

51 043,00 51 043,00

75 012 667,00 75 012 667,00

56 863 000,00 56 863 000,00

56 379 665,00 56 379 665,00

335 850,00 335 850,00

Id: ED136DBB-2341-4331-B821-60F36216E216. Podpisany Strona 2



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4400 510,00 510,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700 500,00 500,00

85502

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

85503 Karta Dużej Rodziny

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178,00 178,00

4120 26,00 26,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 620,00 620,00

85504 Wspieranie rodziny

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

28 290,00 28 290,00

61 753,00 61 753,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

8 834,00 8 834,00

2 117,00 2 117,00

4 829,00 4 829,00

31 300,00 31 300,00

1 000,00 1 000,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

7 752,00 7 752,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

15 767 000,00 15 767 000,00

14 452 298,00 14 452 298,00

357 960,00 357 960,00

24 511,00 24 511,00

926 573,00 926 573,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 5 658,00 5 658,00

1 860,00 1 860,00

1 036,00 1 036,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 041 000,00 2 041 000,00

1 975 200,00 1 975 200,00

54 929,00 54 929,00

9 525,00 9 525,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 346,00 1 346,00

Id: ED136DBB-2341-4331-B821-60F36216E216. Podpisany Strona 3



85513

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem: 947,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

339 807,00 339 807,00

339 807,00 339 807,00

77 296 319,00 77 297 266,00

Id: ED136DBB-2341-4331-B821-60F36216E216. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 223/2020 z dnia 09 września 2020 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2020 rok

Dz. 750
Zwiększenie  środków  w  planie  dochodów  i  wydatków  wg  pism Mazowieckiego  Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.9.42.2020 z dnia 02 września 2020 roku zgodnie
z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 236/2020 z dnia 31 sierpnia 2020 roku oraz pisma
Samodzielnych Stanowisk ds. kadrowo-płacowych Nr WK.3021.10.2020 z dnia 04 września
2020 roku z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej –
947 zł

Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  wg  pisma  Wydziału  Administracji
Nr WA.3026.6.2020  z  dnia  03  września  2020  roku  z  przeznaczeniem  na  wysyłkę
korespondencji Urzędu za pośrednictwem poczty  – 89 000 zł

Dz. 754, 758
Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z wnioskiem Wydziału Bezpieczeństwa i
Zarządzania  Kryzysowego  Nr  ZK.5520.8.36.2020  z  dnia  04  września  2020  roku  o
rozdysponowanie części rezerwy celowej na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego oraz
na podstawie pisma Nr ZK.3026.7.2020 z dnia 03 września 2020 roku z przeznaczeniem na
wydatki  mające  na  celu  zapobieganie  rozprzestrzenianiu  się  oraz  walkę  ze  skutkami
wywołanymi  przez  wirus  SARS-CoV-2,  zgodnie  z  podjętą  decyzją  podczas  posiedzenia
gminnego zespołu zarządzania kryzysowego w dniu 03 września 2020 roku. Środki zostaną
przeznaczone  na  produkty  i  sprzęt  ochrony  osobistej,  płyny  dezynfekujące,  wypłatę
ekwiwalentu  dla  członków  ochotniczych  straży  pożarnych  biorących  udział  w  akcji
„dezynfekcja miasta”  – 100 000 zł  

Dz. 852
Przeniesienie środków w planie wydatków wg pisma Wydziału Polityki Społecznej, Sportu
i Edukacji  Nr  WPS.3026.30.2020  z  dnia  08  września  2020  roku  z  przeznaczeniem  na
wynajem lokalu w celu realizacji projektu „Sławkowego Klubu Seniora w Wołominie”  –
10 000 zł

Dz. 854
Zwiększenie  środków  w  planie  dochodów  i  wydatków  wg  pism Mazowieckiego  Urzędu
Wojewódzkiego  w  Warszawie  Nr  WF-I.3111.19.10.2020  z  dnia  02  września  2020  roku
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 210 z dnia 31 sierpnia 2020 roku oraz pisma
Zespołu  Ekonomiczno-Administracyjnego  Szkół  i  Przedszkoli  w  Wołominie
Nr FK.0401.41.GM.2020 z dnia 31 sierpnia 2020 roku z przeznaczeniem na dofinansowanie
zakupu  podręczników  i  materiałów  edukacyjnych  dla  uczniów  w  ramach  Rządowego
programu  pomocy  uczniom  niepełnosprawnym  w  formie  dofinansowania  zakupu
podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022 –
22 110 zł

Id: ED136DBB-2341-4331-B821-60F36216E216. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-2120369191 
 Imię: Dariusz 
 Nazwisko: Szymanowski 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  11 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru 

Id: ED136DBB-2341-4331-B821-60F36216E216. Podpisany Strona 2


	Page1
	Page1
	Page1
	Page1



